MINISTERIO DE LA MUJER Y LA EQUIDAD DE GENERO
SERVICIO NACIONAL DE LA MUJER Y LA EQUIDAD DE GENERO

Cumplimiento letra A Articulo 14

CRONOGRAMA MENSUAL DEL PRESUPUESTO

Moneda Nacional - Miles de Pesos

LEY DE PRESUPUESTOS N° 21.289 DEL EL SECTOR PUBLICO ANO 2021

Subt

GASTOS

Ley Inicial

enero

febrero

marzo

abril

mayo

junio

julio

agosto

septiembre

octubre

noviembre

diciembre

21

GASTOS EN PERSONAL

11.200.791

733.941

741.304

1.260.065

751.058

745.951

1.269.223

759.366

771.958

1.299.961

779.858

777.642

1.310.464

22

BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

2.099.799

218.222

191.031

227.988

161.038

155.162

185.689

168.323

174.413

166.309

128.956

194.321

128.347

23

PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

24

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

44.932.308

11.618.686

4.939.510

5.085.096

8.282.107

561.722

69.578

14.027.712

69.578

69.578

69.578

69.578

69.585

25

INTEGROS AL FISCO

26

OTROS GASTOS CORRIENTES

27

APORTE FISCAL LIBRE

28

APORTE FISCAL PARA SERVICIO DE LA DEUDA

29

ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

113.768

110.830

30

ADQUISICION DE ACTIVOS FINANCIEROS

31

INICIATIVAS DE INVERSION

32

PRESTAMOS

33

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

34

SERVICIO DE LA DEUDA

35

SALDO FINAL DE CAJA




