MINISTERIO DE LA MUJER Y LA EQUIDAD DE GÉNERO SERVICIO NACIONAL DE LA MUJER Y LA EQUIDAD DE GÉNERO

LEY DE PRESUPUESTOS N° 21.289 DEL EL SECTOR PÚBLICO AÑO 2021

Cumplimiento letra A Artículo 14

CRONOGRAMA MENSUAL DEL PRESUPUESTO

Moneda Nacional - Miles de Pesos

Subt	GASTOS	Ley Inicial	enero	febrero	marzo	abril	mayo	junio	julio	agosto	septiembre	octubre	noviembre	diciembre
21	GASTOS EN PERSONAL	11.200.791	733.941	741.304	1.260.065	751.058	745.951	1.269.223	759.366	771.958	1.299.961	779.858	777.642	1.310.464
22	BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	2.099.799	218.222	191.031	227.988	161.038	155.162	185.689	168.323	174.413	166.309	128.956	194.321	128.347
23	PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	-	-	1	ı	-	-	I	-	-	ı	ı	1	1
24	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	44.932.308	11.618.686	4.939.510	5.085.096	8.282.107	561.722	69.578	14.027.712	69.578	69.578	69.578	69.578	69.585
25	INTEGROS AL FISCO	-	-	1	ı	-	-	I	-	-	ı	ı	1	-
26	OTROS GASTOS CORRIENTES	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	-	-	-
27	APORTE FISCAL LIBRE	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
28	APORTE FISCAL PARA SERVICIO DE LA DEUDA	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
29	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	113.768	-	1	ı	-	2.938	110.830	-	-	ı	ı	1	-
30	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS FINANCIEROS	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	-	-	-
31	INICIATIVAS DE INVERSIÓN	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
32	PRÉSTAMOS	-	-	1	ı	-	-	I	-	-	ı	ı	1	-
33	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	-	-	-
34	SERVICIO DE LA DEUDA	2.000	-	-	-	-	-		-	-	-	-	-	2.000
35	SALDO FINAL DE CAJA									•				